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گزارش مثبت متال اکسپرت در مورد 

فولاد مبارکه
اصفهان محســن رضایی- تولیدکننده اصلی ورق های 
فــولادی در ایران، شــرکت فــولاد مبارکــه )MSC(، به 
دستاورد جدیدی در استراتژی تنوع بخشی محصولات خود 
دســت یافته است. این شرکت نوع جدیدی از فولاد آلیاژی 
بــا کاربردهای متنوع را معرفی کــرده که هدف آن کاهش 
وابستگی کشور به واردات این نوع محصولات است. مجتمع 
فولاد ســبا، یکی از شــرکت های تابعه فولاد مبارکه، تولید 
آزمایشــی گرید جدید فولاد 42CrMo4 را تکمیل کرده 
است. به گفته منابع شرکت که توسط رسانه های محلی نقل 
شــده، این نوع فولاد که مقاومت بالایــی در برابر حرارت و 
ســایش دارد، کاربردهای فراوانی در صنایع قطعات خودرو، 
ماشــین آلات، کشــاورزی و غیره دارد. انتظار می رود این 
کارخانه تولید انبوه کویل های فولادی با ضخامت های ۶، ۸، 
۱۰ و ۱۲ میلی متر را آغاز کند. با این دستاورد، فولاد مبارکه 
قادر خواهد بود فولادهای آلیاژی خاص وارداتی را جایگزین 
کند. محصولات با ضخامت بیش از ۸ میلی متر، که تاکنون 
در داخل کشور تولید نشده بودند، بیش از ۹۰ درصد مصرف 
این نوع فولاد را تشکیل می دهند. همچنین، خرید خارجی 
این محصولات به دلیل فشار تحریم ها با چالش هایی همراه 
بوده است. در سه سال گذشته، فولاد مبارکه استراتژی خود 
را بر استفاده حداکثری از ظرفیت های تولیدی اش و تمرکز 
بر تولید محصولات ویژه با ارزش افزوده بالاتر قرار داده است. 
در سال جاری شمسی، این شرکت هدف گذاری کرده است 
تا بیش از ۸۰ درصد نیاز داخلی به گریدهایی را که پیش تر 
از خارج وارد می شدند، تأمین کند؛ از جمله فولادهای مقاوم 
در برابر حرارت، فنری، مقاوم به سایش و فولادهای ضد زنگ 
مارتنزیتی، طبق  گزارش های Metal Expert. طبق اعلام 
انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، واردات ورق های گرم نورد 
شده )HRC( در چهار ماه نخست سال جاری شمسی )۲۱ 
مــارس تا ۲۲ ژوئیه ۲۰۲۴( نزدیک بــه ۵۰ درصد افزایش 
یافته و به ۱۹۵ هزار تن رسیده است. این حجم عمدتاً شامل 

گریدهای ویژه فولادی بوده است

برگزاری ۲۰۰ عنوان برنامه در هفته وقف 
حجت الاسلام حســین  مهدیان در جمع خبرنگاران و 
اهالــی قلم اظهار کرد : در هفته وقف بیــش از ۲۰۰ عنوان 
برنامه اعم از اجتماعی ، افتتاح ، فرهنگی و رونمایی در استان 
گلستان برگزار می شود  وی در ادامه گفت : از سی ام شهریور 
برنامه های هفته وقف آغاز می شــود که شامل وقف قرآن و 
سنت نبوی ، وقف اقتصاد پایدار ، وقف جبهه مقاومت ، وقف 
حمایت از خانواده و اشــتغال زایی ، وقف اخلاق و معنویت ، 
وقف سلامت جامعه و وقف امامزادگان و گردشگری مذهبی 
به عنوان روز شمار آن نامگذاری شده است  مهدیان بیان کرد 
: مهر امسال ۸۰۰ بسته نوشت افزار با ۳۰ هزار قلم کالا توسط 
هیئت امنا در آغاز ســال تحصیلی با عنوان مهر تحصیلی در 
مناطق محروم و کم برخوردار اســتان توزیع شده است  وی 
افزود : از مجموعه وقف های انجام شــده ۱۶ مورد مربوط به 
سال جاری است ، در استان گلستان پنج هزار و ۹۰۰ موقوفه 

و ۷۳ هزار و ۵۷۷ رقبه در سراسر استان فعال است 

اخبار

شــهردار اصفهان خطاب به فیلم ســازان نوجوان گفت: شــما 
علاقه مند هستید کاری که انجام می دهید، ماندگار و تأثیرگذار 
باشــد چرا که اثر هنری باید قدرت نفوذ داشــته باشد و بر این 
اساس بستگی دارد این اثر شما وارد کدام لایه ادراکی انسان ها 
شود. به گزارش اداره ارتباطات رســانه ای شهرداری اصفهان، 
علی قاسم زاده صبح روز  بیست ونهم شهریور در آیین  اختتامیه 
هشــتمین المپیاد فیلم ســازی نوجوانان ضمن تبریک میلاد 
پیامبر)ص( اظهار کرد: قطعا شــما علاقمند هستید که اثرتان 
ماندگار باشــد، اثر هنری باید قدرت نفــوذ به لایه های ادراکی 
را داشــته باشد. وی با بیان اینکه ماندگاری آثار هنری بسته به 
نفوذ در لایه های ادراکــی دارد، ادامه داد: ماندگاری برخی آثار 
در حــد حواس پنجگانه باقی می ماند. اما لایه دوم احساســات 
اســت که برخی آثار هنری این لایه را درگیر می کند و بستگی 
به نوع داستان احساس مثبت و منفی در مخاطب ایجاد می کند 
که ارزش بالاتری دارد. وی لایه ســوم را  ذهن دانست و افزود: 
برخی آثار هنری ذهن را دچار چالش می کند و قدرت ماندگاری 
و مانایی بالاتری دارند.  شهردار اصفهان ادامه داد: لایه آخر جان 
انســان است و آثاری می توانند در اصلاح رفتار تاثیرگذار باشند 

که توانایی نفوذ به عمق جان داشــته باشند. این آثار می توانند 
تا سال ها کنش و واکنش افراد را تحت تاثیر قرار بدهند. قاسم 
زاده در پایان از نوجوانان  خواست که آثاری تولید کنند که در 
لایه عالی جان انســان نفوذ کند و در ادامه تاکید کرد: ببینید 
هنرمنــدان ماندگار که کارهای مانــدگاری انجام می دهند چه 
ویژگی هایی دارند، غیــر از دانش و مهارت به چیزهای دیگری 

مانند فلسفه برای خلق آثار ماندگار نیاز است.
المپیاد به دوره نوجوانی خود رســیده اســت مدیرعامل بنیاد 
سینمایی فارابی هم گفت: خوشــحالیم که به همت همکاران 
خردمند و فرهنگی در شــهرداری اصفهان و مجموعه مدیران 
شهر و استان اصفهان توفیق برگزاری آئین اختتامیه هشتمین 
المپیاد فیلمســازی نوجوانان ایران را امروز در تالار هنر داریم. 
مجیــد زین العابدین خطاب به نوجوانان المپیادی افزود: شــما 
آینده ســازان ســرزمین ما هســتید؛ اگر نام بلندی از بزرگان 
کشــور در ذهن شما هســت باید بدانید که شما با استعدادی 
که دارید روزی به این جایگاه خواهید رســید و این مسیر برای 
شما نزدیک است. وی با اشاره به برگزاری المپیاد هشتم عنوان 
کرد: المپیاد امســال با برنامه ریزی انجام شــده از یک رویداد 

متصل به جشــنواره فیلــم کودک به یک رویــداد فرهنگی و 
هنری ساختارمند و مستقل تبدیل شد و به عنوان یک رویداد 
سینمایی فرهنگی، هویت مستقلی پیدا کرد تا نوجوانان بتوانند 
بیشــتر آموزش پیدا کرده، با فیلمســازان در ارتباط باشــند و 
خلاقیت های خــود را بروز دهند. مدیرعامل بنیاد ســینمایی 
فارابــی با بیان اینکه المپیاد با رســیدن به دوره هشــتم وارد 
نوجوانی خود شده است، گفت: امیدوارم این مسیری که از سال 
گذشــته آغاز شده ادامه یابد و این رویداد هر روز بالغ تر شده و 
روزی در ســطح بین المللی و جهانی برگزار شــود. وی با اشاره 
به رونمایی از پوستر سی وششمین جشنواره فیلم کودک بیان 
کرد: امروز با اختتام المپیاد و رونمایی از پوســتر جشنواره، در 
واقع این رویداد نیز افتتاح می شود و همانطور که المپیاد هویت 
مستقل و رشدیافته ای پیدا کرده است، در جشنواره هم همین 
تدبیر اندیشیده شــده و از یک رویداد چهار و پنج روزه به یک 
رویداد ۲۰ روزه تبدیل شده است و برنامه های آموزشی با حضور 
هنرمندان در اصفهان برای بچه ها خواهیم داشت و اکران فیلم ها 

نیز از پیش از جشنواره آغاز می شود.
پرچم آینده سینمای ایران در دست نوجوانان المپیادی خواهد 

بود 
 مدیر هشتمین المپیاد فیلمسازی نوجوانان ایران هم با اشاره به 
یک رنگ بودن مدال ها در این دوره عنوان کرد: المپیاد امســال 
صد درصد رقابتی نبود؛ شــش گروه از نوجوانان نخبه ایرانی در 
کنارهم قرار گرفتند تا فیلم بسازند اما همه مدال ها طلایی است 
چون همه این ۳۰ نفر از بین بیش از هزار نفر برگزیده شدند و 
آثار آنها بسیار زیبا بود.  وحید ملتجی ادامه داد: این ۳۰ نوجوان 
در یک زیست حرفه ای هنری و یک فضای فرهنگی و اجتماعی 
چطور فیلم ساختن را یاد گرفتند و با فضای فیلمسازی سالم و 
فرهنگی آشــنا شدند. وی با اشاره به چالش های موجود در این 
المپیاد عنوان کرد: در تولید فیلم مشــکلات زیادی داشتیم که 
بخشی از آن غیرقابل پیش بینی بود . ملتجی در ارتباط با آینده 
نوجوانان حاضر در المپیاد تصریح کرد: این نوید را به مردم ایران 
می دهیم که در ۱۰ ســال آینده فیلمسازانی خواهیم داشت که 
پرچم پرافتخار سینمای ایران را قوی تر از قبل پیش خواهند برد 
و این چیزی اســت که در این المپیاد مشاهده شد. لازم به ذکر 
اســت، در پایان این مراسم از پوستر سی و ششمین جشنواره 
بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان اصفهان رونمایی شد.
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اثر هنری باید ماندگار باشد

اصفهان محسن رضایی - مدیر عامل آبفای استان اصفهان 
گفت: به دنبال افتتاح و بهره برداری از شبکه جمع آوری، 
خطوط انتقال و ایستگاه پمپاژ فاضلاب جنوب شرق اصفهان 
در تیر ماه سال جاری، زیر ساخت های لازم برای واگذاری 
۴ هزار فقره انشــعاب فاضلاب به متقاضیان جنوب شرق 
شهر اصفهان فراهم شد.   حسین اکبریان افزود: روند ثبت، 
واگذاری و نصب انشعابات فاضلاب ساکنین این مناطق از 
جمله محله روشن دشت با قوت ادامه دارد و بدین وسیله 
مطالبه به حق متقاضیان در این خصوص محقق می شود.   
وی در خصوص نحوه درخواست انشعاب فاضلاب ادامه داد: 
ساکنین این مناطق می توانند از طریق سامانه ۱۵۲۲ و درگاه 
های ارتباطی شــرکت آبفا نسبت به ثبت درخواست خود 
اقدام کنند و پس از واریز هزینه های مربوطه در نوبت نصب 
انشعاب قرار گیرند. اکبریان خاطر نشان ساخت: از ابتدای ماه 
گذشته تاکنون بیش از ۷۵۰ فقره انشعاب فاضلاب در این 
منطقه در سامانه خدمات غیرحضوری ۱۵۲۲ شرکت ثبت 
شده که از این تعداد حدود ۲۶۰ فقره انشعاب به متقاضیان 
واگذار گردیده است؛ همچنین در یک ماه اخیر حدود ۱۰۰ 
فقره انشعاب فاضلاب نیز نصب شده است.  مدیر عامل آبفای 
استان اصفهان خدمت رسانی بی وقفه و مستمر را وظیفه 
این شرکت دانست و گفت: با برنامه ریزی های انجام شده، تا 
پایان مهر ماه تمامی انشعابات واگذار شده و در حال واگذاری 

نصب می شود.

زیرساخت های لازم برای 
واگذاری 4 هزار فقره انشعاب 
فاضلاب به متقاضیان جنوب 
شرق شهر اصفهان فراهم شد شــهرری-  نشست ششمین جام باشــگاه های کتابخوانی 

کودک و نوجوان با محوریت تقویت و ترویج فرهنگ مطالعه 
و کتابخوانی همچنین آشنا کردن کودکان با فرهنگ مطالعه 
از سنین کودکی و همچنین فرهنگ کار تیمی در شهرستان 
ری برگزار شد.  به منظور برگزاری ششمین جام باشگاه های 
کتاب و کتابخوانی، جلسه هماهنگی و برنامه ریزی ششمین 
دوره جام باشگاه های کتابخوانی کودکان و نوجوانان با حضور 
کارشناسان فرهنگی ادارات آموزش و پرورش ناحیه ۱ و ۲، 
کارشناس فرهنگی نهاد کتابخانه ها  شهرداری های قلعه نو 
، کهریزک، قیامدشت، باقرشهر و حسن آباد در محل سالن 
جلســات این اداره برگزار شــد.  در نشست ششمین جام 
باشگاه های کتابخوانی کودک و نوجوان که با هدف ارتقای 
سطح مطالعه در جامعه، کمک به افزایش سرانه مطالعه میان 
کودکان و نوجوانان، ترویج فرهنگ کتاب خوانی، ارتباط بین 
اهــل قلم و کودکان و نوجوانان، افزایش توان بحث و قدرت 
تحلیل و تفکر انتقادی در کودکان و نوجوانان و گســترش 
فرهنگ همکاری و مشارکت در انجام کار گروهی برنامه ریزی 
شده است، اهم شیوه نامه جام باشگاه کتاب و کتابخوانی مورد 
مطالعه و توجه قرار گرفت و گزارش مبسوطی از راهکارها و 
نحوه ورود و ثبت نام در سامانه برای اعضاء حاضر در جلسه 
ارائه گردید.  گفتنی است در این نشست مقرر گردید تمامی 
ادارات مرتبط با جام باشــگاه های کتاب و کتابخوانی اعم از 
شــهرداری ها و نهاد کتابخانه شهرستان ری اطلاع رسانی 
مناسبی در سطح شهرســتان برای عموم داشته باشند تا 

مخاطبین و عموم مردم از ثبت نام در این سامانه جا نمانند.

ترویج فرهنگ کتابخوانی 
از اهداف جام باشگاه های 

کتابخوانی است
اراک - مدیر کل راه وشهر سازی استان مرکزی از مراحل 
پایانی احداث پروژه های نهضت ملی مسکن در شهرستان 

ساوه بازدید میدانی به عمل آورد. 
، عباس یوسف زاده مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی، 
معاون املاک و حقوقی و معاون مسکن و ساختمان اداره 
کل راه و شهرسازی اســتان، رئیس اداره راه و شهرسازی 
شهرســتان ساوه مدیر حراست اداره کل و سایر مسئولین 
از مراحل پایانی احداث پروژه های نهضت ملی مسکن در 
شهرســتان بازدید میدانی کرده و پیشرفت این پروژه ها را 

مورد بررسی قرار دادند.
مدیر کل راه و شهرســازی استان مرکزی در این بازدیدها 
بیان کرد: با توجه آغاز تحویل موقت واحدهای تکمیل شده، 
تکمیل و اخذ تاییدیه آسانسورها، تکمیل جدول گذاری و 
دیوار کشی محوطه، اتمام مراحل گاز رسانی و اتمام جزئیات 
باقی مانده ازجمله مواردی است که در این سایت باقی مانده 
است که با هماهنگی های به عمل آمده با پیمانکار و ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( مقرر شد در اسرع وقت انجام 
شوند.وی افزود: به یاری خداوند با اتمام جزئیات باقی مانده 

مراحل تحویل واحدها به متقاضیان سرعت می گیرد.
مدیر کل راه و شهرســازی اســتان مرکــزی در بازدید از 
سایت ۱۲۰ هکتاری ساوه نیز بیان کرد: جانمایی هایی که 
در سایت ۱۲۰ هکتاری شهرستان ساوه انجام شده بود از 
جمله قسمت های طرح جوانی جمعیت، فضای سبز، معابر 
و... مجدد مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد با تغییراتی در 

این خصوص طرح اصلاح شود.

تحویل موقت واحدهای نهضت 
ملی مسکن شهرستان ساوه 

سرعت می گیرد  بوشهر - مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی ازاعلام آمادگی 
واولویت های صنعت گاز برای تامین گاز در زمســتان سال 
جاری در سراسر کشور خبر داد. احمد باهوش با گرامیداشت 
سالگرد دفاع مقدس گفت: سی و یکم شهریورماه نخستین 
روز از هفته ی غرورآفرین دفاع مقدس، فرصتی مغتنم است 
تا برگ زرینی ازتاریخ و کارنامه ی حماسی و افتخارآمیزمردم 
عزیزمان را ورق زده، با یادآوری و مرور هشت سال پایمردی 
و استقامت آنان، قدردان رشادت و از جان گذشتگی یکایک 
شــهدای گرانقدر، رزمندگان، جانبازان وایثارگران قهرمانی 
باشیم که با تاسّی از نهضت عاشورایی و دفاع جانانه از سرزمین 
اســلامی، عالی ترین جلوه های مکتب حســینی را تحقق 
بخشیدند و راه انتقال فرهنگ ایثار و استقامت را به نسل های 
آینده هموار نمودند. وی اظهار داشت: با توجه به نزدیک شدن 
به پایان تعمیرات اساسی امسال طبق برنامه زمان بندی شده، 
پالایشگاه های این مجموعه به عنوان بزرگترین مرکز تولید 
گاز کشور آماده ورود به ماه های سرد سال هستند. وی بیان 
کرد: در همین راستا در سراسر پالایشگاه های سیزده گانه این 
مجموعه، همه موارد ایمنی با دقت هر چه تمام پیاده سازی 
و اجرایی خواهد شــد. باهوش تصریح کرد: با تکیه بر توان، 
دانش بومی و اســتفاده ۱۰۰درصدی از کالا ها و تجهیزات 
ساخت شرکت های دانش بنیان و بار اول در کشور توانسته ایم 
پالایشگاه های پارس جنوبی را برای تولید پایدار و مستمر گاز 
در نیمه دوم امســال و روز های سرد آماده کنیم. وی اظهار 
داشــت: اقدام های مهم و اساسی پیش رو نیز با جدیت، کار 
گروهی و خرد جمعی برای عزت، آبادانی و چرخش اقتصادی 

کشور با موفقیت به سرانجام مطلوب خواهد رسید.

پالایشگاه های پارس جنوبی آماده 
تأمین گاز زمستان امسال شد

)) آگهی تحدید حدود اختصاصی ((
نظر بر اینکه به استناد آراء صادره هیأت موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در ثبت گرمی و طبق تبصره ماده ۱۳ آئین نامه 
اجرایی قانون مزبور تحدید از املاک بشــرح ذیل تاکنون بعمل نیامده اســت . لذا تحدید 
حدود املاک مزبور در روزهای تعیین شــده راس ســاعت ۸ صبح الی ۲ بعد از ظهر بشرح 
ذیل بعمل خواهد آمد. بدینوسیله به مالکین و مجاورین اعلام میگردد رأس ساعت مقرر 
در محــل حاضر شــوند. ضمناً اعتراض بــر تحدید حدود و حقوق ارتفاقــی برابر ماده ۲۰ 

قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس بمدت ۳۰ روز خواهد بود. 
املاک واقع در بخش ۱۵ اردبیل

از پلاک ۳۰ اصلی واقع در قریه لکوان
۱ - دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشــتی و درمانی استان اردبیل نسبت به 
ششــدانگ یکباب خانه بهداشــت به مساحت ۳9۴/9۳ متر مربع به شماره پلاک ۴ فرعی 

قسمتی از پلاک ۳۰ اصلی واقع در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی
تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵ 

از پلاک ۴۱ اصلی واقع در قریه زیوه
۲ - دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشــتی و درمانی استان اردبیل نسبت به 
ششــدانگ یکباب خانه بهداشــت به مســاحت ۳6۵/۱۸ متر مربع به شــماره پلاک ۴7۰ 
فرعــی قســمتی از پلاک ۴۱ اصلی واقــع در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبــت ملک گرمی از 

مالکیت رسمی علی صادقی
تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵ 

از پلاک ۴6 اصلی واقع در قریه ایلخی
۳ - دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل بنسبت به 
ششدانگ یکباب خانه بهداشت به مساحت ۴۰۸/۲۸ متر مربع به شماره پلاک ۲6 فرعی 
قســمتی از پــلاک ۴6 اصلی واقع در بخش ۱۵ اردبیل حــوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت 

مالکین و اهالی قریه 
تاریخ تحدید حدود: روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵

از پلاک ۴9 اصلی واقع در قریه قره آغاج
۴ - دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل به ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۱۳۵۸/۲۵ مربع به شماره پلاک 6۱7 فرعی قسمتی از پلاک 
۴9 اصلی واقع در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی علی فرهنگ

تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵
از پلاک ۸۱ اصلی واقع در قریه شوردرق

۵ - دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشــتی و درمانی استان اردبیل نسبت به 
ششدانگ یکباب خانه بهداشت به مساحت ۲۰6/6۸ متر مربع به شماره پلاک 7۲ فرعی 

قسمتی از پلاک ۸۱ اصلی واقع در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی
 تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵ 

از پلاک ۸7 اصلی واقع در قریه سامانلو
6 - دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشــتی و درمانی استان اردبیل نسبت به 
ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت ۱7۰/۴6 متر مربع به شماره پلاک ۱۰۴ فرعی 

قسمتی از پلاک ۸7 اصلی واقع در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی
 تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵ 

از پلاک ۱۰۳ اصلی واقع در قریه جبیلو
7 - دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشــتی و درمانی استان اردبیل نسبت به 
ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت ۱۰۰/۵۱ متر مربع به شــماره پلاک ۴۱ فرعی 

قسمتی از پلاک ۱۰۳ اصلی واقع در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی
تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵ 

از پلاک ۱۱6 اصلی واقع در قریه قلنج خانلو
۸ - دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشــتی و درمانی استان اردبیل نسبت به 
ششــدانگ یکباب خانه بهداشــت به مســاحت ۳۵۸ متر مربع به شــماره پلاک ۲۸ فرعی 

قسمتی از پلاک ۱۱6 اصلی واقع در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵ 

املاک واقع در بخش ۱6 اردبیل
از پلاک ۲۰ اصلی واقع در قریه باش آرخ

9 - دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشــتی و درمانی استان اردبیل نسبت به 
ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 7۸/۵۰ متر مربع به شــماره پلاک ۳۲7 فرعی 

قسمتی از پلاک ۲۰ اصلی واقع در بخش ۱6 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵ 

از پلاک ۲6 اصلی واقع در قریه اسمعلی کندی
۱۰ - دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل نسبت به 
ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت ۳۰۴/۲۸ متر مربع به شماره پلاک ۱۸۸ فرعی 

قسمتی از پلاک ۲6 اصلی واقع در بخش ۱6 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی
تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵

از پلاک ۴۱ اصلی واقع در قریه قشلاق چنار
۱۱-  دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل نسبت به 
ششــدانگ یکباب خانه بهداشت و درمان به مساحت ۳۸۰/66 متر مربع به شماره پلاک 

۴9 فرعی قسمتی از پلاک ۴۱ اصلی واقع در بخش ۱6 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵ 
املاک واقع در بخش ۲۰ اردبیل

از پلاک ۱۱ اصلی واقع در قریه اوچ آغاج
۱۲ - دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل نسبت به 
ششدانگ یکباب خانه بهداشت به مساحت ۱6۴/۳۰ متر مربع به شماره پلاک 6۰ فرعی 
قســمتی از پــلاک ۱۱ اصلی واقع در بخش ۲۰ اردبیل حــوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت 

رسمی مالکین و اهالی روستا 
تاریخ تحدید حدود: روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵ 

از پلاک ۴۱ اصلی واقع در قریه کمر قیه
۱۳ - دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل نسبت به 
ششــدانگ یکباب خانه بهداشت و درمان به مساحت ۲۱۰/9۸ متر مربع به شماره پلاک 

۲9 فرعی قسمتی از پلاک ۴۱ اصلی واقع در بخش ۲۰ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵ 

از پلاک ۴۵ اصلی واقع در قریه امراهلو
۱۴ - دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل نسبت به 
ششــدانگ یکباب خانه بهداشــت به مساحت ۲۱/۲۱ متر مربع به شماره پلاک ۱۲ فرعی 

قسمتی از پلاک ۴۵ اصلی واقع در بخش ۲۰ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵ 

از پلاک ۵۲ اصلی واقع در قریه درمانلو
۱۵ - دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل نسبت به 
ششدانگ یکباب خانه بهداشت به مساحت۴۰۲/۴۱ متر مربع به شماره پلاک ۳6 فرعی 

قسمتی از پلاک ۵۲ اصلی واقع در بخش ۲۰ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵ 

از پلاک ۵7 اصلی واقع در قریه سلاله
۱6-  دانشــگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشــتی و درمانی استان اردبیل نسبت 
به ششــدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 7۵/67 متر مربع به شماره پلاک ۱۰۰ فرعی 

قسمتی از پلاک ۵7 اصلی واقع در بخش ۲۰ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵

از پلاک ۵9 اصلی واقع در قریه دمیرچیلو
۱7 - دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل نسبت به 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۳/۵۴ متر مربع به شماره پلاک ۱۲9 فرعی از 

قسمتی از پلاک ۵9 اصلی واقع در بخش ۲۰ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵ 

از پلاک 6۴ اصلی واقع در قریه الیله
۱۸ - دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل نسبت به 
ششــدانگ یکباب خانه بهداشت به مســاحت 76/۴۳ مترمربع به شماره پلاک ۳۲ فرعی 

قسمتی از پلاک 6۴ اصلی واقع در بخش ۲۰ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵ 

از پلاک 76 اصلی واقع در قریه اضماره
۱9 - دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل نسبت به 
ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت ۴7۸/97 متر مربع به شماره پلاک ۳7۳ فرعی 

قسمتی از پلاک 76 اصلی واقع در بخش ۲۰ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵ 

از پلاک 79 اصلی واقع در قریه ایلخچی سفلی
۲۰ - دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل نسبت به 
ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت ۲۱۱/9۴ متر مربع به شماره پلاک ۱۲9 فرعی 

قسمتی از پلاک 79 اصلی واقع در بخش ۲۰ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵

از پلاک ۸۸ اصلی واقع در قریه شکراب
۲۱-  دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل نسبت به 
ششــدانگ یکباب خانه بهداشت و درمان به مساحت ۱69/۵۲ متر مربع به شماره پلاک 

۱۸6 فرعی قسمتی از پلاک ۸۸ اصلی واقع در بخش ۲۰ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی
تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵ 

از پلاک ۸9 اصلی واقع در قریه حمزه خانلو
۲۲ - دانشــگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشــتی و درمانی استان اردبیل نسبت 
به ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 6۰/6۲ متر مربع به شــماره پلاک ۸۸ فرعی 

قسمتی از پلاک ۸9 اصلی واقع در بخش ۲۰ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵

از پلاک 9۲ اصلی واقع در قریه چونه خانی
۲۳-  دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل نسبت به 
ششــدانگ یکباب خانه بهداشــت و درمان به مســاحت 77/6۲ متر مربع به شماره پلاک 

67 فرعی قسمتی از پلاک 9۲ اصلی واقع در بخش ۲۰ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵ 

از پلاک ۱۲۳ اصلی واقع در قریه ها چاکند
۲۴-  دانشــگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشــتی و درمانی استان اردبیل نسبت 
به ششــدانگ یکباب ساختمان به مســاحت ۲۸7/69 متر مربع به شماره پلاک 9۵ فرعی 

قسمتی از پلاک ۱۲۳ اصلی واقع در بخش ۲۰ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵ 

از پلاک ۱۴6 اصلی واقع در قریه شوربلاغ
۲۵-  دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل نسبت به 
ششــدانگ یکباب خانه بهداشت و درمان به مساحت ۳۲9/۳۴ متر مربع به شماره پلاک 
۵6 فرعی قسمتی از پلاک ۱۴6 اصلی واقع در بخش ۲۰ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 

تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵ 
از پلاک ۱۵۱ اصلی واقع در قریه اونبیربیگلو

۲6-  دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل نسبت به 
ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت ۱۳۵/۲۱ متر مربع به شماره پلاک ۱76 فرعی 

قسمتی از پلاک ۱۵۱ اصلی واقع در بخش ۲۰ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی
 تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲۵

تاریخ انتشار : روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۳/7/۲ 
شناسه آگهی : ۱779۴۰۲

م الف : ۱۲۲۸
سعید نیکخو-رئیس ثبت اسناد و املاک گرمی

آگهی مفقودی
* بــرگ ســبز موتــور ســیکلت سیســتم نیکتــاز مــدل ۱۴۰۱ بــه شــماره پــلاک 
ایــران 6۱۵ - ۵۴۲96 بــه شــماره موتــور 0249NEF996806 بــه شــماره شاســی 

NEFNNEBDNNAK33055 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و سند کمپانی و...( خودرو سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳7۱ 
به شــماره پلاک ایران ۱6 - ۳7۳ ص 7۵ به شــماره موتور ۱۲۴۱7۱۰۰۴۲۱  به شماره 

شاسی 7۱۰۰۳۸76 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری ام وی ام X22 مدل ۱۳96 رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران ۱6 - ۵9۴ ی ۵6 به شــماره موتور MVMD4G15BAGH003087 به شــماره 

شاسی NATFBABW7H1003079 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* بــرگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پــژو ۴۰۵  مــدل ۱۳۸۰  به شــماره 
پــلاک ایران ۱6 - 97۱ ص ۸۳ به شــماره موتور ۲۲۵۲۸۰۱۳77۴ به شــماره شاســی 

۸۰۳۱۵76۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری تارا مدل ۱۴۰۳ به شــماره پلاک ایــران ۱6 - ۳۳7 د 
 NAAY21H5ERDD92765 187 به شماره شاسیB0113301 ۸۸ به شــماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری کوئیک مدل ۱۴۰۲ به شــماره پلاک ایران ۱6 - ۴۳6 
 NAPX212AAP1178880 به شماره شاسی M159913582 ی ۴۲ به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبزو سند کمپانی و ..( موتورسیکلت سیستم پرواز ۲۰۰ مدل 
 0196N14207160 ۱۴۰۲ بــه شــماره پلاک ایران 6۱۵ - ۸۴۲۲۴ به شــماره موتــور
بــه شــماره تنــه  N14BVPKNEP1Y20108 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۱۲۰۰7۰۰۲66۱ مورخــه ۱۴۰۳/۰6/۱6 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰7۰۰۰۱۵۱ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مقدم نکوئی به شماره شناسنامه ۲۰6  کد ملی  
۴۸79۵۱۴۸۱۰ صــادره رامیان فرزند فتح اله در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مســاحت ۱۱7۵7  مترمربع  پلاک شــماره فرعی از  ۱۱ -اصلی واقع در اراضی روستای 
فاضــل آباد دامنه کــوه کلاغ کلو بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری  ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی از محل اجرای مقررات اصلاحات ارضی ولی خریداری 
عادی از آقایان دوســتعلی بذرافشــان فرزند شــاهقلی و عباس مجیدی فرزند اسمعیل  
محــرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکــور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م-الف: 

۱۰۵۳۳
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰6/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰7/۰۲  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۱۲۰۰7۰۰۲6۴۲ مورخــه ۱۴۰۳/۰6/۱۵ هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰7۰۰۰۰۰۲ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل نصیری سید کلاته  به شماره شناسنامه 
9۸  کد ملی  ۴۸79۴۲7۲۵۱ صادره رامیان فرزند  باقر در ششــدانگ یک قطعه زمین 
که درآن احداث بنا شــده ) مسکونی(  به مساحت ۱۲۵  مترمربع  پلاک شماره ۱۵ فرعی 
از  9 -اصلی واقع در شهر آزادشهر- شهرک شهید کلاهدوز- خیابان پاسدار ۱۳  بخش 
۸ حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رســمی مرحوم مســعود زارع فرزند محمد قلی   محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: ۱۰۵۳۸
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰6/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰7/۰۲  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۱۲۰۰7۰۰۲66۸ مورخــه ۱۴۰۳/۰6/۱6 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰7۰۰۰۲۴۰ 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نظر شــریفی به شــماره شناســنامه ۱۴6  کد 
ملــی  ۲۰۳۰۵۸۳96۰ صــادره گنبــدکاووس فرزند  محمد نبی در ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن زراعی به مســاحت ۴۵۲7۰  مترمربــع باقیمانده پلاک شــماره ۴ -اصلی واقع در 
اراضی روســتای قورچای )شــرق روستا( جاده نگین شــهر به قورچای بخش ۸ حوزه ثبت 
ملک آزادشــهر خریداری  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی از محل اجرای 
مقــررات اصلاحات ارضی ولی خریداری عادی از آقای حســین گلچشــمه فرزند ملک و... 
محــرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکــور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م-الف: 

۱۰۵۴۲
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰6/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰7/۰۲  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۱۲۰۰7۰۰۲7۰۵ مورخــه ۱۴۰۳/۰6/۱7 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰7۰۰۰۱۱۵ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آســیه رســول آبادی  به شــماره شناسنامه ۱۰  
کد ملی  ۴۸797۸۳76۵ صادره رامیان فرزند عباس در ششــدانگ یک قطعه زمین که 
درآن احداث بنا شده )ساختمان تجاری(  به مساحت 6/ 7۴  مترمربع  پلاک شماره ۲79 
فرعی از ۲۰6 فرعی  از 6-اصلی واقع در شهر آزادشهر- شهرک شهید بهشتی- روبروی 
قنادی  بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رســمی مرحوم ابراهیم بیرجندی مجد فرزند حســن  محرز گردیده اســت، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: ۱۰۵۴7
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰6/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰7/۰۲  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۱۲۰۰7۰۰۲67۸ مورخــه ۱۴۰۳/۰6/۱6 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰7۰۰۰۰۳6 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب میردار وطن  به شــماره شناســنامه ۵7۲  
کــد ملی  6۲۴96۵۰9۸9 صادره آزادشــهر فرزند ابوالقاســم در ششــدانگ یک قطعه 
زمین که درآن احداث بنا شــده ) تجاری- مســکونی(  به مســاحت ۲۵/ ۱۱۵  مترمربع  
پلاک شــماره ۴۴  فرعی از  6 -اصلی واقع در شــهر آزادشــهر- خیابان شــهید بهشــتی 
- خیابــان شــهید چمران - ۲۰ متری معلم روبروی دبیرســتان  بخــش ۸ حوزه ثبت ملک 
آزادشــهر خریداری مع الواســطه ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی مرحوم 
ســید بهرام حسینی بای فرزند ســید رضا  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: ۱۰۵۴9
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰6/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰7/۰۲  
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آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱۴۰۳/۰6/۱6 مورخــه   ۱۴۰۳6۰۳۱۲۰۰7۰۰۲67۵ شــماره  رای  برابــر 
هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک آزادشــهر پرونده کلاســه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰7۰۰۰۴7۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن گل چین 
به شــماره شناســنامه ۳۳۲ کد ملی  6۲۴9۵۴۲۴۰۱ صادره آزادشهر فرزند  محمد علی 
در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵7۱۰  مترمربع باقیمانده پلاک شماره 
۱۱ -اصلی واقع در اراضی زراعی روســتای کوه میان شــمال شــرقی روســتا - دامنه ی 
کوه  بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رســمی از محــل اجرای مقررات اصلاحات ارضی ولی خریــداری عادی از خانم پری گلچین 
محــرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکــور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م-الف: 

۱۰۵۵۱
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰6/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰7/۰۲  
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آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱- برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۱۲۰۰7۰۰۱7۲۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰7۰۰۰۱۲۵ 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقای عباس امینی به شــماره شناســنامه ۵۵  کد 
ملی  6۲۴97۱۴79۰ صادره آزادشــهر فرزند علینقی در دو دانگ مشــاع از  ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده ) ســاختمان تجاری - مســکونی (  به مساحت 
۳۳۵  مترمربع  پلاک شــماره ۳۲۸7 فرعی از ۱۸9 فرعی  از ۱۰ -اصلی واقع در شــهر 
آزادشــهر- خیابــان شــهید رجائی- نبــش رجاء ۲۰  بخــش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشــهر 
خریــداری  ملک مــورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی آقای علینقــی امینی  فرزند 

محمد تقی محرز گردیده است،
۲- برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۱۲۰۰7۰۰۱7۲۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰7۰۰۰۱۲6 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای روح الــه امینــی بــه شــماره شناســنامه 
۲۰۲۰۰۳۸77۳ کــد ملی ۲۰۲۰۰۳۸77۳ صــادره گنبدکاووس فرزنــد علینقی در دو 
دانگ مشــاع از  ششــدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده ) ساختمان تجاری 
- مســکونی (  به مســاحت ۳۳۵  مترمربع  پلاک شــماره ۳۲۸7 فرعی از ۱۸9 فرعی  از 
۱۰ -اصلی واقع در شــهر آزادشهر- خیابان شهید رجائی- نبش رجاء ۲۰  بخش ۸ حوزه 
ثبت ملک آزادشهر خریداری  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای علینقی 

امینی  فرزند محمد تقی محرز گردیده است،
۳- برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۱۲۰۰7۰۰۱7۲۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰7۰۰۰۱۲7 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی امینی به شــماره شناســنامه ۳۲۱ کد 
ملی 6۲۴97۵۵۵۴۳ صادره آزادشــهر فرزند علینقی در دو دانگ مشــاع از  ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده ) ســاختمان تجاری - مســکونی ( به مســاحت 
۳۳۵  مترمربع  پلاک شــماره ۳۲۸7 فرعی از ۱۸9 فرعی  از ۱۰ -اصلی واقع در شــهر 
آزادشــهر- خیابــان شــهید رجائی- نبــش رجاء ۲۰  بخــش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشــهر 
خریــداری  ملک مــورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی آقای علینقــی امینی  فرزند 

محمد تقی محرز گردیده است،
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰6/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰7/۰۲  

م-الف: ۱۰۵69
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گـــزارش


